*Quia vnitas  
p̄sentat nūerū*

*Definitio orōis  
p̄m attend*

*Con-  
tribus  
Vtrūqz  
p̄m  
vō  
vō  
vō*

*Con-  
tribus  
Vtrūqz  
p̄m  
vō  
vō  
vō*

Et ergo indissibilia ex quoz aggregatōe ordia  
ta sit orō nō simul pmanēt. Et ideo dr. p. q. se  
mel dem est ampli<sup>9</sup> resumī nō pōt. s. forte obij  
cies contra. Dntia fm spēm est dntia forma  
lis. si aut orō z numer<sup>9</sup> istoz bus nō tm differ  
rent. tūc in illo formali differēt z sic nō differ  
rent spē. Ad qd rīdet scot<sup>9</sup>. q. orō essentialiter  
a nūero differt z a quacūqz spē quātitat<sup>9</sup> nō tm  
differētia materialis sed formalis z specifica. illa  
tm nō est nota. imo vix aliē spē spēalissime dif  
ferētia est nobis nota. z ergo p p̄dicta circūloq̄  
mur differētia z specificā.

**Ad obiecta in oppositū est dicēdūz p**  
ordine. Et p̄mo ad primū. q. est duplex nume  
rus. s. actualis z potētiālis. Numer<sup>9</sup> actualis  
qui ē spēs q̄ntitatis discrete. est rerū actu a se i  
uicēz distinctarū seu separarū. Sicut sortēs se  
parat a platone facit cū eo numerū binariūz.

Numer<sup>9</sup> potētiālis ē aliquarū priuz p̄tinui ex  
istētiuz in suo toto. sicut duodeci signa zodia  
ci faciūt numerū potētiāle. qui nō dicit nume  
rus absolute s. dr. numer<sup>9</sup> cōtinu<sup>9</sup>. quō dr p̄hs  
quarto physicoz. q. temp<sup>9</sup> est nūerus mor<sup>9</sup>. V<sup>9</sup>  
vero nūeri potētiālis ad actū ducit p rea  
le discretiōz seu separationē priuz. De orōne autē  
quō est numer<sup>9</sup> sonoz l̄rarūz z syllabarū patu  
it p̄us. z postea patebit in solutiōibus obiectō  
nuz factarū ad illā partē.

**Ad scōm est dōm**  
D<sup>9</sup> numer<sup>9</sup> qui est q̄ntitas discreta nō est trās  
cendēs ad p̄batiōez vero cū dicit Unū qd est  
p̄cipiūz numeri est trāscedēs. Dōm q. vñū  
capit̄ dupl̄r. Uno mō pur est p̄ncipiū numeri  
qui est spēs quātitatis discrete. z sic significat  
aliqd fm cōtinuitatē indissuz. sicut in declara  
tione maioris tactū fuit. Alio mō accipit̄ trās  
cendēter p̄nt conuertit̄ cuz ente. z sic significat  
aliqd fm formā substātiāle indissuz. z tale vñū  
est p̄cipiū nūeri trāscedētis qui nō est de isto  
predicamto. sed repit̄ in omnib<sup>9</sup>. quō dicimus  
duo angeli duo p̄cta. quoz tm neutru est q̄n  
tuz.

**Q<sup>9</sup> aut ista distinctio locus habeat patz in**  
exēplo sensibili de virga p media pte viridi z p  
alia medietate arida q̄ ē vna inq̄tuz vñū est d  
genere q̄ntitatis. qz est fm cōtinuitatē indisa.  
et tm nō est vna vt vñū est trāscedēs. qz ipsa ē  
fm formā substātiāle dīsa. Quia alia est forma  
substātiālis pris viridis z aride. Similit̄ an  
gelus vn<sup>9</sup> est capiēdo vñū trāscedēter. s. nō est  
vnus capiēdo vñū vt est p̄cipiūz quātitatis  
discrete. qz nō hz q̄ntitatē. **Ad terciū dem**  
est sufficiēter circa p̄maz p̄ez maioris p̄pōnis.

**Ad q̄rtuz dōm q. verū est nullā quātitatez**  
contīnūā p̄poni ex indissibilib<sup>9</sup> seu ex nō quātī  
tatib<sup>9</sup> sic p̄bat. p. in sexto physicoz. tm q̄ntitas  
discreta bñ pōt cōponi ex nō quātitatib<sup>9</sup>. nec se  
quit̄ incōueniēs in q̄ntitate discreta sic in cōti  
nua. Aut dōm est. q. verū est nullā quātitatez  
cōponi ex nō quātitatib<sup>9</sup>. i. ex ill<sup>9</sup> que nullā re  
ductōz hnt ad q̄ntitatē. s. sic nō ē de vnitatib<sup>9</sup>  
quibz em vnitates nō sint q̄ntitates. hnt tm r̄du  
ctiōne ad q̄ntitatē sic p̄cipiū ad p̄cipiatuz.

Et vnitates etiā simul iūcte p̄reiteratiōz q̄nti  
tatē efficiūt. s. nūeruz. **Ad q̄ntuz ē dōm. q.**  
quātitas q̄ est nūer<sup>9</sup> nō p̄pōitur ex p̄uatis. **Ad**  
p̄batiōz hō dōm. q. vnitas nō dr solaz negatō  
nez dīstōis. s. etiā id in q̄ est tal negatō. qz cuz  
simplicia nō cognoscim<sup>9</sup> nisi p p̄positaz indi  
sibilia nō nisi p negatiōz dīstōis. iō licz vni  
tas q̄ ad materiale sit qd p̄positū. qz est ps p̄ti  
nui accepta p dīstōne p̄tinui notificas tm ipaz  
p negatiōz dīstōis. **Ad sextū est dōm. q. ta**  
lis nūerus nō est nisi potētiālis. z ergo n̄ sequit̄  
Est nūerus potētiālis. ergo est nūerus simplr. s.  
cōmittit̄ fallacia a deō fm qd ad dem simplr.

**Etiā due medietates linee vel cuiuscūqz cōti**  
nui. sic z duodeci signa celi nō sunt nūer<sup>9</sup> s. nu  
merata. hoc mō dicim<sup>9</sup> q. binari<sup>9</sup> est nūerus. et  
duo sunt nūerata. Et ternari<sup>9</sup> est nūerus z tria  
sunt nūerata. Quia sicut dicim<sup>9</sup> albedo est co  
lor z albū coloratū. ita dicim<sup>9</sup> ternariū eē nūe  
ruz z triā nūerata. Nisi dicat̄ sic p̄us dem fuit  
q. quātitas etiā est q̄nta. ita q. hoc est spēale in  
isto genere accipiēdo q̄ntuz vt idē est q. habere  
p̄ez extra p̄tē.

**Ad septimū dōm. licz vnita**  
tes nō sint eiusdē rōnis cū toto nūero q̄ ex eis  
cōponit̄. sunt tm eiusdē rōnis iter se. z h̄ sufficit  
Uel dōm q. illd soluz requit̄ in q̄ntitate cōti  
nua in q̄ q̄libz ps ē eiusdē rōis cū toto. eo q. q̄  
libz ps linee est linea. s. nō oz in nūero. **Ad**  
octauū dem fuit in declaratiōe scōe pris maio  
ris. **Ad nonū dem fuit ad longū in declara**  
tiōe cōclūsiōis quō nūer<sup>9</sup> z orō dnt. **Ad de**  
cimū dōm. q. orō equoace accipit̄. s. vt est quātī  
tas. z vt est q̄litas. Un̄ in orōne vt ē in plato  
ne ser p̄nt cōsiderari. P̄rio vocem que est spēs  
soni fm quā mouet audituz. z h̄ mō est q̄litas  
tercie spēi. Scōo actū q̄ vox format qui vt se  
tenet ex pte agētis vocat̄ actiō z ex pte patiētis  
vocat̄ passio. Et terciō motū qui ē fundamētū  
talīs actiōis z passiōis. quoz vn<sup>9</sup> est ad voces  
que ē qualitas. z ali<sup>9</sup> ad vbi q̄ est local. Quar  
to successiōz q̄ est fm p̄us z posteri<sup>9</sup> vel extēsi  
nez q̄ est i motu platiōis q̄ est qd p̄tinuū. Qui  
to mesurā tal extēsiōis vel successiōis quā etiā

**Ad q̄ntuz dōm q. verū est nullā quātitatez**  
contīnūā p̄poni ex indissibilib<sup>9</sup> seu ex nō quātī  
tatib<sup>9</sup> sic p̄bat. p. in sexto physicoz. tm q̄ntitas  
discreta bñ pōt cōponi ex nō quātitatib<sup>9</sup>. nec se  
quit̄ incōueniēs in q̄ntitate discreta sic in cōti  
nua. Aut dōm est. q. verū est nullā quātitatez  
cōponi ex nō quātitatib<sup>9</sup>. i. ex ill<sup>9</sup> que nullā re  
ductōz hnt ad q̄ntitatē. s. sic nō ē de vnitatib<sup>9</sup>  
quibz em vnitates nō sint q̄ntitates. hnt tm r̄du  
ctiōne ad q̄ntitatē sic p̄cipiū ad p̄cipiatuz.

Et vnitates etiā simul iūcte p̄reiteratiōz q̄nti  
tatē efficiūt. s. nūeruz. **Ad q̄ntuz ē dōm. q.**  
quātitas q̄ est nūer<sup>9</sup> nō p̄pōitur ex p̄uatis. **Ad**  
p̄batiōz hō dōm. q. vnitas nō dr solaz negatō  
nez dīstōis. s. etiā id in q̄ est tal negatō. qz cuz  
simplicia nō cognoscim<sup>9</sup> nisi p p̄positaz indi  
sibilia nō nisi p negatiōz dīstōis. iō licz vni  
tas q̄ ad materiale sit qd p̄positū. qz est ps p̄ti  
nui accepta p dīstōne p̄tinui notificas tm ipaz  
p negatiōz dīstōis. **Ad sextū est dōm. q. ta**  
lis nūerus nō est nisi potētiālis. z ergo n̄ sequit̄  
Est nūerus potētiālis. ergo est nūerus simplr. s.  
cōmittit̄ fallacia a deō fm qd ad dem simplr.

**Etiā due medietates linee vel cuiuscūqz cōti**  
nui. sic z duodeci signa celi nō sunt nūer<sup>9</sup> s. nu  
merata. hoc mō dicim<sup>9</sup> q. binari<sup>9</sup> est nūerus. et  
duo sunt nūerata. Et ternari<sup>9</sup> est nūerus z tria  
sunt nūerata. Quia sicut dicim<sup>9</sup> albedo est co  
lor z albū coloratū. ita dicim<sup>9</sup> ternariū eē nūe  
ruz z triā nūerata. Nisi dicat̄ sic p̄us dem fuit  
q. quātitas etiā est q̄nta. ita q. hoc est spēale in  
isto genere accipiēdo q̄ntuz vt idē est q. habere  
p̄ez extra p̄tē.

**Ad septimū dōm. licz vnita**  
tes nō sint eiusdē rōnis cū toto nūero q̄ ex eis  
cōponit̄. sunt tm eiusdē rōnis iter se. z h̄ sufficit  
Uel dōm q. illd soluz requit̄ in q̄ntitate cōti  
nua in q̄ q̄libz ps ē eiusdē rōis cū toto. eo q. q̄  
libz ps linee est linea. s. nō oz in nūero. **Ad**  
octauū dem fuit in declaratiōe scōe pris maio  
ris. **Ad nonū dem fuit ad longū in declara**  
tiōe cōclūsiōis quō nūer<sup>9</sup> z orō dnt. **Ad de**  
cimū dōm. q. orō equoace accipit̄. s. vt est quātī  
tas. z vt est q̄litas. Un̄ in orōne vt ē in plato  
ne ser p̄nt cōsiderari. P̄rio vocem que est spēs  
soni fm quā mouet audituz. z h̄ mō est q̄litas  
tercie spēi. Scōo actū q̄ vox format qui vt se  
tenet ex pte agētis vocat̄ actiō z ex pte patiētis  
vocat̄ passio. Et terciō motū qui ē fundamētū  
talīs actiōis z passiōis. quoz vn<sup>9</sup> est ad voces  
que ē qualitas. z ali<sup>9</sup> ad vbi q̄ est local. Quar  
to successiōz q̄ est fm p̄us z posteri<sup>9</sup> vel extēsi  
nez q̄ est i motu platiōis q̄ est qd p̄tinuū. Qui  
to mesurā tal extēsiōis vel successiōis quā etiā